



Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	56
Daatum	24.05.1888
Protokoll number	6
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Peakohtumehe abi
Hans	Jürgenfeldt		Abikohtumees

Protocoll № 6 sel 24. Mai k.p. 1888

Koos ollid Kohtupeawannem **Peeter Somberg**,

kõrwamees: **Mart Limberg**

ja järgismees: **Hans Jürgenfeldt**.

Tütruk **Liisa Röömer** kaebas kohtu ette, et temma tulnud pühapääv, 22 Mai k.p. **Türri** kirrikust, jäänud **Wäetsa** kõrtsi ette hobbust puhkama; agga kõrtsist tulnud **Mihkel Rattassepp** wälja, hakand tema hobuse ohjadest kinni ja tahtnud tedda sõnniku huniku otsa mis kõrtsi ees olli, wankriga ümber aeada. Tema tulnud wankri pealt mahha ja ütelnud, et ega sa tee rööwel ei olle. Sellepeale hakand **M. Rattassepp** temma rättikutesse kinni ja wässutand teda, tema jooksnud eest ärra, **Rattassepp** tulnud järrele, löönud teda mittu kord selga ja wiimaks ühe kora wastu silmi, et suust werri wälja tulnud. Tallitaja tulnud wiimaks kõrtsist wälja ja peastnud tedda lahti. Sedda keik näinud **Mart Priidemann** ja **Kustas Wiedemann** pealt. Tema nõuab omma lööma eest 1 Rb ja pääwa palka 30 Kop.

Mihkel Rattassepp tunnistas, et tütruk **Liisa Röömer** on teda wargaks sõimand, sellepärast on tema wist löönud; aga muust ei tea temma midagi, sest et temma wiinastand olnud. Tütruku wankri juure ei olle temma saanudki.

Mart Priidemann ja **Kustas Wiedemann** tunnistasid, et se tõssi on mis tütruk **Liisa Röömer** kaebas: **Mihkel Rattassepp** tulnud kõrtsist wälja, wõtnud tütruku käest ohjad ärra ja tahtnud sõnniku huniku otsa aeada; agga tütruk tulnud wankri pealt

ärä ja ütelnud: ega sa massurik olle. Sellepeale hakand M. Rattassep tüdrukut wässutama, ja wiimaks lööma ja ühe korra löönud wastu silmi, ni et werri suust wälja tulnud. Wiimaks tulnud tallitaja, peastnud tüdruku lahti ja lasknud M. Rattassepa kinni siduda ja walla puuri wiia. Mõllemad tunnistused nõutsid, kumbki 50 Kop. pääwa palka.

Kohus mõistis, et Mihkel Rattassep saab 20 witsa hoop, selle eest, et ta tütr. Liisa Röömeri löönud on ja maksab 1 Rb hõb. L. Röömerile wallupalka ja 30 Kop. pääwa palka. Pealeselle kumbagi tunnismehele 50 Kop. Kohtu otsus raha asjas peab 6 Juuni k.p. täidetud saama.

Witsa trahw kohe täidetud 20 witsa hoop.

Rahaga täidetud.

Peawannem: P.Somberg XXX kõrwamees: M. Limberg XXX järgismees: H. Jürgenfeldt XXX